

Odbor právní
a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádostí ze dne 23. února 2022 jste požádali Krajský úřad Zlínského kraje o poskytnutí informací týkajících se Územní studie prověření elektrického vedení ZVN 400 kv Otrokovice – Vizovice – Střelná – hranice ČR/SR. Konkrétně jste požádali o tyto informace:

- 1) Které subjekty byly osloveny, aby se k návrhu územní studie vyjádřily.
- 2) Které subjekty se k návrhu územní studie vyjádřily.
- 3) Jaké materiály k projednání územní studie dodal Ateliér Cihlář a Svoboda.
- 4) Všechna vyjádření k návrhu územní studie, dle bodu 2).
- 5) Veškeré materiály Ateliéru Cihlář a Svoboda vypracované k projednání studie, dle bodu 3).
- 6) Aktuální soupis všech součástí spisu z projednávání územní studie.

K jednotlivým bodům žádosti sdělujeme následující:

Ad 1)

- Ministerstvo životního prostředí
- Ministerstvo zemědělství
- Ministerstvo průmyslu a obchodu
- Ministerstvo zdravotnictví
- Ministerstvo kultury
- Ministerstvo dopravy
- Ministerstvo obrany
- Ministerstvo vnitra
- Agentura ochrany přírody a krajiny, regionální pracoviště Správa CHKO Beskydy
- Agentura ochrany přírody a krajiny, regionální pracoviště Správa CHKO Bílé Karpaty
- Státní energetická inspekce
- Český báňský úřad
- Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
- Hasičský záchranný sbor ZK
- Krajský úřad Zlínského kraje
- Státní pozemkový úřad
- Úřad pro civilní letectví
- Trenčiansky samosprávny kraj, Odbor regionálneho rozvoja

Na vědomí:

- Ministerstvo pro místní rozvoj, Odbor územního plánování
- Krajský úřad Zlínského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu
- ČEPS, a.s.
- TRANSENERGY, s.r.o.

Ad 2)

- Ministerstvo životního prostředí
- odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence
- odbor výkonu státní správy VIII
- Ministerstvo zemědělství
- Ministerstvo průmyslu a obchodu
- Ministerstvo kultury
- Ministerstvo obrany
- Ministerstvo vnitra
- Agentura ochrany přírody a krajiny, regionální pracoviště Správa CHKO Beskydy
- Státní energetická inspekce
- Český báňský úřad
- Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
- Hasičský záchranný sbor ZK
- Státní pozemkový úřad

Ad 3)

- Žádost o vyjádření k návrhu Územní studie prověření elektrického vedení ZVN 400 kV Otrokovice – Střelná – hranice Česká republika/Slovensko
- soubor „99_US 400 kV Otrokovice - Ladce.zip“

Ad 4)

Viz přílohy 04.

Ad 5)

Viz přílohy 05.

Ad 6)

Viz příloha 06.

Přílohy 04 – 06 Vám zasíláme prostřednictvím datové úschovy. Vyzvednout si je můžete ve lhůtě 14 dnů.